
ASVÖ Radjugendtour 2011
Veranstalter/Organiser: Landesradsportverband Burgenland - ASVÖ Burgenland, Steiermark und Niederösterreich

Code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
1. Etappe

Pl. Nr. NameUCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit  

15. August 2011
Länge 75,9 km

Schnitt 40,2 km/h

SVK19960415 NSVZVERKO David Slowakei -101. 91  1:53:15*
AUT19950305 NATSCHLEMMER Lukas Österreich -62. 2 + 0:021:53:17

GER19950510 NGEROHDE R. Leon Deutschland -43. 21 + 0:021:53:17

BEL19950201 NBEPLANCKAERT Edward Belgien4. 13 + 0:021:53:17

DEN19951018 RDERASK Jeppesen Mathias Team EnergySports5. 193 + 0:021:53:17

SLO19950825 NSLSUSTAR Blaz Slowenien6. 61 + 0:021:53:17

BEL19950924 NBEVAN GOMPEL Mathias Belgien7. 16 + 0:021:53:17

ITA19950503 RITTIEFENTHALER Fabio U.S. Aurora Trento8. 152 + 0:021:53:17

SLO19950620 NSLKATRASNIK Gasper Slowenien -29. 63 + 0:021:53:17

UKR19960525 RUKROGOZIN Kyrylo Donetsk Ukraine10. 205 + 0:021:53:17*
GER19950130 NGESÜßEMILCH Eric Deutschland11. 22 + 0:061:53:21

BEL19950719 NBEROEGIERS Jochem Belgien12. 14 + 0:061:53:21

DEN19950106 NDEEG Niklas Dänemark -113. 81 + 0:061:53:21

AUT19950121 NATWACHTER Alexander Österreich -114. 4 + 0:061:53:21

GER19950325 NGEFRIESINGER Maximilian Deutschland15. 26 + 0:061:53:21

SLO19950213 NSLPER David Slowenien16. 66 + 0:171:53:32

DEN19950403 RDEPOULSEN Jonas Team EnergySports17. 192 + 0:331:53:48

ITA19950128 RITMOSER Davide U.S. Aurora Trento18. 151 + 1:161:54:31

DEN19950203 NDEKRIGBAUM Mathias Dänemark19. 84 + 1:161:54:31

GER19950131 NGESTOCKINGER Stephan Deutschland -320. 24 + 0:061:53:21

GER19950126 RGENOWAK Florian RSV Bayern21. 173 + 1:271:54:42

DEN19951002 NDERVNSHOLT Emil Dänemark -322. 82 + 1:331:54:48

DEN19950207 RDECARBEL Svendgaard Michael Team EnergySports -223. 191 + 1:331:54:48

EST19950426 NESSAAVIK Siim Estland24. 121 + 1:331:54:48

GER19950829 NGEWEDLER Tristan Deutschland25. 25 + 1:331:54:48

NED19950323 RNETER BEKKE Pepijn WSV Emmen26. 146 + 1:331:54:48

SVK19950314 NSVDUBEN Marko Slowakei27. 92 + 1:331:54:48

BEL19950530 NBEDE VYLDER Lindsay Belgien28. 12 + 1:331:54:48

ITA19950130 RITMAFFEI Edoardo U.S. Aurora Trento29. 155 + 1:331:54:48

SUI19960418 RSUMÜLLER Patrick USTER Flatera30. 184 + 1:331:54:48*
UKR19950302 RUKKALENYUK Evgen Donetsk Ukraine31. 202 + 1:331:54:48

BEL19950524 NBETHORE Floris Belgien32. 15 + 1:331:54:48

LAT19950123 NLEPODANS Andrejs Lettland33. 51 + 1:331:54:48

DEN19960721 NDEHYLDGAARD Jepp. Andr. Dänemark34. 86 + 1:331:54:48*
EST19950306 NESURBAS Alvar Estland35. 126 + 1:331:54:48

EST19950417 NESKALF Steven Estland +1036. 124 + 1:331:54:48

SVK19950911 NSVHOLOMEK Milan Slowakei37. 93 + 1:331:54:48

LUX19950523 REGKLEIN David Luxemburg38. 44 + 1:331:54:48

BEL19950301 NBEDESPLENTER Tjorven Belgien39. 11 + 1:331:54:48

SUI19960211 RSUKUNZ Cyrill USTER Flatera40. 183 + 1:331:54:48*
SLO19960310 NSLKUMAR Kristjan Slowenien41. 65 + 1:331:54:48*
CZE19960509 NCZTOUPALIK Adam Tschechien42. 33 + 1:331:54:48*
AUT19950407 RAUMASTALLER Stefan KTM Österreich Regional43. 222 + 1:331:54:48

HUN19950807 NHUVARRO Gergely Ungarn44. 72 + 1:331:54:48

EST19950414 NESREDI Kaarel Estland45. 123 + 1:331:54:48

UKR19950330 RUKZUBENKO Mykyta Donetsk Ukraine46. 201 + 1:331:54:48

SRB19950127 NSRKOTUR Luka Serbien47. 111 + 1:331:54:48

UKR19950104 RUKKOSTYRKO Yitaliy Donetsk Ukraine48. 204 + 1:331:54:48

AUT19950303 NATWALZEL Andreas Österreich49. 5 + 1:331:54:48

HUN19950601 NHUEMHÖ Ferenc Ungarn50. 74 + 1:331:54:48

AUT19950917 RAUSTOCK Mario KTM Österreich Regional51. 225 + 1:331:54:48

AUT19960302 RAUTAFERNER Stefan ASVÖ - Team52. 214 + 1:331:54:48*
AUT19960228 NATTSCHANY Daniel Österreich53. 3 + 1:331:54:48*
NED19951016 RNEPOTZE Niels WSV Emmen54. 145 + 1:331:54:48

AUT19961002 RAUBRKIC Benjamin ASVÖ - Team55. 211 + 1:331:54:48*
CZE19951016 NCZADAMEK Simon Tschechien56. 31 + 1:331:54:48

LUX19950601 REGTURCHI Luc Luxemburg57. 46 + 1:331:54:48

DEN19951228 NDEPEDERSEN Mads Dänemark58. 83 + 1:331:54:48

DEN19960227 RDESCHULTZ Jesper Team EnergySports59. 196 + 1:331:54:48*
CZE19960424 RCZGRUBER Pavel Favorit Brno60. 165 + 1:331:54:48*
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HUN19951126 NHUROZSA Balazs Ungarn61. 75 + 1:331:54:48

GER19951216 NGETENBROCK Jonas Deutschland62. 23 + 1:331:54:48

LAT19950730 NLEGARKAJS Kristaps Lettland63. 56 + 1:331:54:48

AUT19950213 RAUKRALL Sebastian ASVÖ - Team64. 212 + 1:331:54:48

ITA19960415 RITBERLOFFA Giorgio U.S. Aurora Trento65. 154 + 1:331:54:48*
AUT19951014 NATHIER Alexander Österreich66. 1 + 1:331:54:48

CZE19950315 NCZWALA Jan Tschechien67. 36 + 1:331:54:48

CZE19950531 RCZSCHLEGEL Michal Favorit Brno68. 161 + 1:331:54:48

DEN19951031 RDEHANSEN Kenni Team EnergySports69. 194 + 1:331:54:48

BEL19950706 REGDERUETTE Thomas Luxemburg70. 42 + 1:331:54:48

AUT19950320 RAUWÖHRER Andreas KTM Österreich Regional71. 226 + 1:331:54:48

GER19950902 RGEKRAUSE Robert RSV Bayern72. 174 + 1:331:54:48

NED19950117 RNEGOEREE Rick WSV Emmen73. 141 + 1:331:54:48

GER19950507 RGESTEGER Lukas RSV Bayern74. 176 + 1:331:54:48

LAT19950509 NLEIVANOVS Maksims Lettland75. 55 + 1:331:54:48

SLO19951110 NSLRUCIGAJ Ziga Slowenien76. 62 + 1:331:54:48

EST19960311 NESKALJA Mihkel Estland77. 125 + 1:331:54:48*
CZE19960127 NCZSIPOS Marek Tschechien78. 34 + 1:331:54:48*
CZE19960606 RCZKOVAR Jan Favorit Brno79. 166 + 1:331:54:48*
DEN19960315 NDEPEDERSEN Gasper Dänemark80. 85 + 1:331:54:48*
GER19950214 RGEMEILER Lukas RSV Bayern81. 175 + 1:331:54:48

SVK19960130 NSVBELLAN Juraj Slowakei82. 95 + 1:331:54:48*
SLO19950330 NSLPOLJANEC Miha Slowenien83. 64 + 1:331:54:48

SRB19950401 NSRMITIC Aleksandar Serbien84. 112 + 1:331:54:48

SRB19950206 NSRSIMONOVIC Borislav Serbien85. 113 + 1:331:54:48

NED19950207 RNESCHAFT Tom WSV Emmen86. 143 + 1:591:55:14

AUT19951206 NATWINDISCHBAUER Johannes Österreich87. 6 + 2:211:55:36

COR19950118 NCRCENGIC Filip Kroatien88. 104 + 2:231:55:38

GER19950109 RGESCHULZE Julian RSV Bayern89. 171 + 0:061:53:21

SUI19950311 RSUBRÜHLMANN Simon USTER Flatera90. 182 + 6:502:00:05

EST19950516 NESMÄOMA Silver Estland91. 122 + 6:502:00:05

AUT19950401 RAUWAUCH Tobias ASVÖ - Team92. 216 + 7:082:00:23

LAT19950405 NLEZECMANIS Arnis Lettland93. 52 + 7:082:00:23

CZE19950713 RCZSEKANINA Adam Favorit Brno94. 164 + 7:542:01:09

HUN19960326 NHUMORITZ Daniel Ungarn95. 73 + 7:592:01:14*
AUT19961001 RAUPINTER Oliver KTM Österreich Regional96. 223 + 7:592:01:14*
UKR19950417 RUKPOLYAKOV Yuriy Donetsk Ukraine97. 206 + 8:022:01:17

LAT19950206 NLESARKANS Raivis Lettland98. 53 + 8:022:01:17

AUT19950517 RAUSPRENGER Michael KTM Österreich Regional99. 224 + 9:032:02:18

GER19950614 REGEHLERS Christopher Luxemburg100. 43 + 10:442:03:59

CZE19960501 RCZTOMAN Vojtech Favorit Brno101. 162 + 10:442:03:59*
CRO19950427 NCRKOZLOVIC Peter Kroatien102. 106 + 10:472:04:02

LAT19960203 NLEBELEVICS Arturs Lettland103. 54 + 11:242:04:39*
CRO19951203 NCRJELINIC Zvonimir Kroatien104. 105 + 13:322:06:47

SUI19950825 RSURUTISHAUSER Lukas USTER Flatera105. 181 + 16:262:09:41

SUI19960528 RSUSTEINER Lukas USTER Flatera106. 186 + 21:262:14:41*
NED19950509 RNEWITTENDORP Thom WSV Emmen107. 142 + 21:262:14:41

SVK19950103 NSVMICKDA Simon Slowakei108. 96 + 21:262:14:41

CRO19950721 NCRVUGLOVECKI Sloga Kroatien109. 103 + 21:262:14:41

ITA19951023 RITPASSOLLI Marco U.S. Aurora Trento110. 153 + 21:262:14:41

SVK19960516 NSVBARTAK Ferdinand Slowakei111. 94 + 21:262:14:41*
GER19960225 RGEPORZNER Manuel RSV Bayern112. 172 + 21:262:14:41*
CRO19950913 NCRJAVANOVIC Luka Kroatien113. 102 + 21:262:14:41

UKR19950301 RUKMASHCHENKO Pavel Donetsk Ukraine114. 203 + 21:262:14:41

CZE19951023 RCZNEUMAN Dominik Favorit Brno115. 163 + 21:262:14:41

ITA19950919 RITMONTIBELLER Cristiano U.S. Aurora Trento116. 156 + 21:262:14:41

NED19961014 RNEDE JONG Niels WSV Emmen117. 144 + 21:262:14:41*
SUI19951011 RSUSCHMIDLIN Philipp USTER Flatera118. 185 + 21:262:14:41

SRB19950423 NSRFILIPOVIC Stefan Serbien119. 115 + 21:262:14:41

HUN19950530 NHUPAPAI Adam Ungarn120. 71 + 21:262:14:41

DEN19960123 RDEBAK Klaris Magnus Team EnergySports121. 195 + 21:262:14:41*
CZE19950623 NCZLACINA Jan Tschechien122. 32 + 21:262:14:41

HUN19950921 NHUMIHALY Denes Ungarn123. 76 + 21:262:14:41

AUT19961107 RAUMORIANZ Fabian ASVÖ - Team124. 213 + 21:262:14:41*
AUT19950706 RAUUMHALLER Thomas ASVÖ - Team125. 215 + 21:262:14:41

AUT19950127 RAUFISCHWENGER Markus KTM Österreich Regional126. 221 + 21:262:14:41

LUX19950123 REGKUNNERT Marc Luxemburg127. 45 + 21:262:14:41
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CZE19951225 NCZKUBIC Martin Tschechien128. 35 + 21:262:14:41

CRO19950327 NCRPACANDI Bernard Kroatien129. 101 + 21:262:14:41

Anzahl der Starter/Number of starters: 129

Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)

Pl. Nr. NameUCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

15. August 2011

SVK19960415 NSVZVERKO David Slowakei1. 91 15*
AUT19950305 NATSCHLEMMER Lukas Österreich2. 2 12

GER19950510 NGEROHDE R. Leon Deutschland3. 21 10

BEL19950201 NBEPLANCKAERT Edward Belgien4. 13 8

DEN19951018 RDERASK Jeppesen Mathias Team EnergySports5. 193 7

SLO19950825 NSLSUSTAR Blaz Slowenien6. 61 6

BEL19950924 NBEVAN GOMPEL Mathias Belgien7. 16 5

ITA19950503 RITTIEFENTHALER Fabio U.S. Aurora Trento8. 152 4

SLO19950620 NSLKATRASNIK Gasper Slowenien9. 63 3

UKR19960525 RUKROGOZIN Kyrylo Donetsk Ukraine10. 205 2*

 

Code

Bergwertung / King of the Mountain
Berglerwirt km 25,3

Pl. Nr. NameUCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

15. August 2011

BEL19950924 NBEVAN GOMPEL Mathias Belgien1. 16 4

DEN19950106 NDEEG Niklas Dänemark2. 81 2

BEL19950719 NBEROEGIERS Jochem Belgien3. 14 1

 

Code

Bergwertung / King of the Mountain
Berglerwirt km 52,9

Pl. Nr. NameUCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

15. August 2011

DEN19950106 NDEEG Niklas Dänemark1. 81 4

BEL19950719 NBEROEGIERS Jochem Belgien2. 14 2

BEL19950924 NBEVAN GOMPEL Mathias Belgien3. 16 1

 

Code

Sprintwertung / Sprint Classification
"Apfeldorf Kukmirn" km 17,1

Pl. Nr. NameUCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

15. August 2011

DEN19951002 NDERVNSHOLT Emil Dänemark1. 82 4

DEN19950207 RDECARBEL Svendgaard Michael Team EnergySports2. 191 2

AUT19950121 NATWACHTER Alexander Österreich3. 4 1

 

Code

Sprintwertung / Sprint Classification
"Apfeldorf Kukmirn" km 42,4

Pl. Nr. NameUCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

15. August 2011

GER19950131 NGESTOCKINGER Stephan Deutschland1. 24 4

SLO19950620 NSLKATRASNIK Gasper Slowenien2. 63 2

DEN19950106 NDEEG Niklas Dänemark3. 81 1

 

Code

Aktivster Österreicher

Pl. Nr. NameUCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

15. August 2011

AUT19950121 NATWACHTER Alexander Österreich1. 4 1
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Code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification (stage) on 
time
1. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

15. August 2011

NBE Belgien1.  5:39:55

NGE Deutschland2. + 0:045:39:59

NSL Slowenien3. + 0:115:40:06

NAT Österreich4. + 1:315:41:26

RDE Team EnergySports5. + 1:585:41:53

RIT U.S. Aurora Trento6. + 2:415:42:36

NDE Dänemark7. + 2:455:42:40

NSV Slowakei8. + 2:565:42:51

RUK Donetsk Ukraine9. + 2:585:42:53

RGE RSV Bayern10. + 4:235:44:18

NES Estland11. + 4:295:44:24

RNE WSV Emmen12. + 4:295:44:24

NHU Ungarn13. + 4:295:44:24

REG Luxemburg14. + 4:295:44:24

NCZ Tschechien15. + 4:295:44:24

RAU KTM Österreich Regional16. + 4:295:44:24

NLE Lettland17. + 4:295:44:24

RAU ASVÖ - Team18. + 4:295:44:24

RCZ Favorit Brno19. + 4:295:44:24

NSR Serbien20. + 4:295:44:24

RSU USTER Flatera21. + 9:465:49:41

NCR Kroatien22. + 26:326:06:27
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Communiqué no 2
1. Etappe

15. August 2011

Meldungen zum Prolog:
Das Ergebnis der Punktewertung des Prologes wird an das Ergebnis der 1. Etappe angehängt.

Announcement to the Prolog:
The result of the Points Classification (Prolog) will be attached to the result of the 1st Stage.

Meldungen zur 1. Etappe:
- Die auf den letzten 3000m gestürzten Fahrer: 24, 26, 171 bekommen die Zeit ihres Feldes vor dem Sturz.

Strafen:
StNr.: 124 lt. ÖRV Strafenkatalog Pkt.: 12.3.320(verlassen der Rennstrecke) 10 Sekunden Zeitstrafe
StNr.: 172 lt. Techn. Ausschreibung Pkt. 15.3 (Nicht Erscheinen zur Siegerehrung) EUR 50,--

Announcement to the 1st Stage:
- The riders involved into the crash within the last 3 km: 24, 26, 171 get the time of their group before the crash.

Penalties:
BIB: 124 according to ÖRV Scale of penalties Pkt. 12.3.320(leaving the course): 10 seconds Penalty
BIB: 172 according to Tech. Guide Pkt. 15.3(did not appear at the ceremony) EUR 50,--

ACHTUNG:
Die Verpflegung ist nur bis 10km bis vor dem Ziel erlaubt!

Erinnerung:
Techn. Ausschreibung Pkt. 14.8
Nach dem Zieleinlauf jeder Etappe müssen der 1., 2. und 3. der Etappe sowie alle Träger von Führungstrikots
der gefahrenen Etappe sofort zur Übersetzungskontrolle, die sich unmittelbar nach der Ziellinie befindet,
erscheinen.

ATTENTION:
Feeding is allowed until 10km to the Finish

Please remember:
Techn. Guide Pt. 14.8
Immediately after the stage finish the first three riders in the stage classification and all riders wearing leading
jerseys have to have their gear rations checked (always near the finish line).

 

Das Kommisarskollegium/The comissaires’ panel
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Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / Individual General Classification on time
1. Etappe

Pl. Nr. NameUCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

15. August 2011
Länge 77,9 km

Schnitt 40,5 km/h

SVK19960415 NSVZVERKO David Slowakei1. 91  1:55:30*
GER19950510 NGEROHDE R. Leon Deutschland2. 21 + 0:101:55:40

SLO19950620 NSLKATRASNIK Gasper Slowenien3. 63 + 0:141:55:44

DEN19951018 RDERASK Jeppesen Mathias Team EnergySports4. 193 + 0:181:55:48

BEL19950924 NBEVAN GOMPEL Mathias Belgien5. 16 + 0:181:55:48

SLO19950825 NSLSUSTAR Blaz Slowenien6. 61 + 0:191:55:49

AUT19950305 NATSCHLEMMER Lukas Österreich7. 2 + 0:191:55:49

BEL19950201 NBEPLANCKAERT Edward Belgien8. 13 + 0:211:55:51

GER19950109 RGESCHULZE Julian RSV Bayern9. 171 + 0:221:55:52

GER19950131 NGESTOCKINGER Stephan Deutschland10. 24 + 0:221:55:52

GER19950325 NGEFRIESINGER Maximilian Deutschland11. 26 + 0:231:55:53

AUT19950121 NATWACHTER Alexander Österreich12. 4 + 0:241:55:54

DEN19950106 NDEEG Niklas Dänemark13. 81 + 0:241:55:54

GER19950130 NGESÜßEMILCH Eric Deutschland14. 22 + 0:241:55:54

ITA19950503 RITTIEFENTHALER Fabio U.S. Aurora Trento15. 152 + 0:261:55:56

UKR19960525 RUKROGOZIN Kyrylo Donetsk Ukraine16. 205 + 0:271:55:57*
BEL19950719 NBEROEGIERS Jochem Belgien17. 14 + 0:291:55:59

SLO19950213 NSLPER David Slowenien18. 66 + 0:371:56:07

DEN19950403 RDEPOULSEN Jonas Team EnergySports19. 192 + 0:541:56:24

DEN19950203 NDEKRIGBAUM Mathias Dänemark20. 84 + 1:271:56:57

ITA19950128 RITMOSER Davide U.S. Aurora Trento21. 151 + 1:401:57:10

DEN19951002 NDERVNSHOLT Emil Dänemark22. 82 + 1:431:57:13

GER19950829 NGEWEDLER Tristan Deutschland23. 25 + 1:461:57:16

DEN19950207 RDECARBEL Svendgaard Michael Team EnergySports24. 191 + 1:471:57:17

DEN19951228 NDEPEDERSEN Mads Dänemark25. 83 + 1:471:57:17

GER19950126 RGENOWAK Florian RSV Bayern26. 173 + 1:481:57:18

GER19951216 NGETENBROCK Jonas Deutschland27. 23 + 1:481:57:18

BEL19950530 NBEDE VYLDER Lindsay Belgien28. 12 + 1:491:57:19

EST19950426 NESSAAVIK Siim Estland29. 121 + 1:491:57:19

BEL19950524 NBETHORE Floris Belgien30. 15 + 1:491:57:19

EST19950306 NESURBAS Alvar Estland31. 126 + 1:501:57:20

AUT19950303 NATWALZEL Andreas Österreich32. 5 + 1:501:57:20

GER19950507 RGESTEGER Lukas RSV Bayern33. 176 + 1:501:57:20

EST19950414 NESREDI Kaarel Estland34. 123 + 1:501:57:20

CZE19960509 NCZTOUPALIK Adam Tschechien35. 33 + 1:511:57:21*
LUX19950523 REGKLEIN David Luxemburg36. 44 + 1:511:57:21

EST19960311 NESKALJA Mihkel Estland37. 125 + 1:521:57:22*
NED19951016 RNEPOTZE Niels WSV Emmen38. 145 + 1:521:57:22

GER19950902 RGEKRAUSE Robert RSV Bayern39. 174 + 1:521:57:22

SLO19950330 NSLPOLJANEC Miha Slowenien40. 64 + 1:521:57:22

SLO19960310 NSLKUMAR Kristjan Slowenien41. 65 + 1:531:57:23*
NED19950117 RNEGOEREE Rick WSV Emmen42. 141 + 1:531:57:23

DEN19960315 NDEPEDERSEN Gasper Dänemark43. 85 + 1:531:57:23*
CZE19950531 RCZSCHLEGEL Michal Favorit Brno44. 161 + 1:541:57:24

AUT19951014 NATHIER Alexander Österreich45. 1 + 1:541:57:24

SLO19951110 NSLRUCIGAJ Ziga Slowenien46. 62 + 1:541:57:24

AUT19961002 RAUBRKIC Benjamin ASVÖ - Team47. 211 + 1:541:57:24*
BEL19950301 NBEDESPLENTER Tjorven Belgien48. 11 + 1:551:57:25

DEN19951031 RDEHANSEN Kenni Team EnergySports49. 194 + 1:551:57:25

AUT19960228 NATTSCHANY Daniel Österreich50. 3 + 1:551:57:25*
DEN19960721 NDEHYLDGAARD Jepp. Andr. Dänemark51. 86 + 1:551:57:25*
AUT19950213 RAUKRALL Sebastian ASVÖ - Team52. 212 + 1:551:57:25

HUN19950601 NHUEMHÖ Ferenc Ungarn53. 74 + 1:551:57:25

BEL19950706 REGDERUETTE Thomas Luxemburg54. 42 + 1:551:57:25

ITA19960415 RITBERLOFFA Giorgio U.S. Aurora Trento55. 154 + 1:551:57:25*
CZE19951016 NCZADAMEK Simon Tschechien56. 31 + 1:561:57:26

LAT19950123 NLEPODANS Andrejs Lettland57. 51 + 1:561:57:26

SUI19960418 RSUMÜLLER Patrick USTER Flatera58. 184 + 1:561:57:26*
LAT19950509 NLEIVANOVS Maksims Lettland59. 55 + 1:561:57:26

AUT19950320 RAUWÖHRER Andreas KTM Österreich Regional60. 226 + 1:571:57:27

SUI19960211 RSUKUNZ Cyrill USTER Flatera61. 183 + 1:571:57:27*
UKR19950330 RUKZUBENKO Mykyta Donetsk Ukraine62. 201 + 1:571:57:27
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NED19950323 RNETER BEKKE Pepijn WSV Emmen63. 146 + 1:571:57:27

AUT19960302 RAUTAFERNER Stefan ASVÖ - Team64. 214 + 1:571:57:27*
SVK19960130 NSVBELLAN Juraj Slowakei65. 95 + 1:581:57:28*
ITA19950130 RITMAFFEI Edoardo U.S. Aurora Trento66. 155 + 1:581:57:28

SRB19950401 NSRMITIC Aleksandar Serbien67. 112 + 1:591:57:29

DEN19960227 RDESCHULTZ Jesper Team EnergySports68. 196 + 1:591:57:29*
HUN19950807 NHUVARRO Gergely Ungarn69. 72 + 2:001:57:30

UKR19950104 RUKKOSTYRKO Yitaliy Donetsk Ukraine70. 204 + 2:001:57:30

SRB19950206 NSRSIMONOVIC Borislav Serbien71. 113 + 2:011:57:31

SVK19950911 NSVHOLOMEK Milan Slowakei72. 93 + 2:011:57:31

CZE19950315 NCZWALA Jan Tschechien73. 36 + 2:011:57:31

AUT19950407 RAUMASTALLER Stefan KTM Österreich Regional74. 222 + 2:011:57:31

GER19950214 RGEMEILER Lukas RSV Bayern75. 175 + 2:011:57:31

AUT19950917 RAUSTOCK Mario KTM Österreich Regional76. 225 + 2:021:57:32

EST19950417 NESKALF Steven Estland77. 124 + 2:021:57:32

CZE19960606 RCZKOVAR Jan Favorit Brno78. 166 + 2:031:57:33*
UKR19950302 RUKKALENYUK Evgen Donetsk Ukraine79. 202 + 2:031:57:33

LUX19950601 REGTURCHI Luc Luxemburg80. 46 + 2:051:57:35

HUN19951126 NHUROZSA Balazs Ungarn81. 75 + 2:051:57:35

SVK19950314 NSVDUBEN Marko Slowakei82. 92 + 2:061:57:36

LAT19950730 NLEGARKAJS Kristaps Lettland83. 56 + 2:081:57:38

SRB19950127 NSRKOTUR Luka Serbien84. 111 + 2:091:57:39

CZE19960127 NCZSIPOS Marek Tschechien85. 34 + 2:091:57:39*
CZE19960424 RCZGRUBER Pavel Favorit Brno86. 165 + 2:121:57:42*
NED19950207 RNESCHAFT Tom WSV Emmen87. 143 + 2:171:57:47

AUT19951206 NATWINDISCHBAUER Johannes Österreich88. 6 + 2:381:58:08

COR19950118 NCRCENGIC Filip Kroatien89. 104 + 2:471:58:17

EST19950516 NESMÄOMA Silver Estland90. 122 + 7:022:02:32

SUI19950311 RSUBRÜHLMANN Simon USTER Flatera91. 182 + 7:162:02:46

LAT19950405 NLEZECMANIS Arnis Lettland92. 52 + 7:282:02:58

AUT19950401 RAUWAUCH Tobias ASVÖ - Team93. 216 + 7:312:03:01

CZE19950713 RCZSEKANINA Adam Favorit Brno94. 164 + 8:092:03:39

AUT19961001 RAUPINTER Oliver KTM Österreich Regional95. 223 + 8:222:03:52*
LAT19950206 NLESARKANS Raivis Lettland96. 53 + 8:242:03:54

UKR19950417 RUKPOLYAKOV Yuriy Donetsk Ukraine97. 206 + 8:282:03:58

HUN19960326 NHUMORITZ Daniel Ungarn98. 73 + 8:312:04:01*
AUT19950517 RAUSPRENGER Michael KTM Österreich Regional99. 224 + 9:322:05:02

CZE19960501 RCZTOMAN Vojtech Favorit Brno100. 162 + 11:052:06:35*
GER19950614 REGEHLERS Christopher Luxemburg101. 43 + 11:122:06:42

CRO19950427 NCRKOZLOVIC Peter Kroatien102. 106 + 11:192:06:49

LAT19960203 NLEBELEVICS Arturs Lettland103. 54 + 11:592:07:29*
CRO19951203 NCRJELINIC Zvonimir Kroatien104. 105 + 13:572:09:27

SUI19950825 RSURUTISHAUSER Lukas USTER Flatera105. 181 + 16:572:12:27

GER19960225 RGEPORZNER Manuel RSV Bayern106. 172 + 21:382:17:08*
CRO19950721 NCRVUGLOVECKI Sloga Kroatien107. 103 + 21:462:17:16

DEN19960123 RDEBAK Klaris Magnus Team EnergySports108. 195 + 21:492:17:19*
CZE19951225 NCZKUBIC Martin Tschechien109. 35 + 21:492:17:19

HUN19950530 NHUPAPAI Adam Ungarn110. 71 + 21:522:17:22

CRO19950327 NCRPACANDI Bernard Kroatien111. 101 + 21:522:17:22

NED19961014 RNEDE JONG Niels WSV Emmen112. 144 + 21:542:17:24*
AUT19961107 RAUMORIANZ Fabian ASVÖ - Team113. 213 + 21:542:17:24*
NED19950509 RNEWITTENDORP Thom WSV Emmen114. 142 + 21:542:17:24

AUT19950706 RAUUMHALLER Thomas ASVÖ - Team115. 215 + 21:552:17:25

CZE19950623 NCZLACINA Jan Tschechien116. 32 + 21:552:17:25

CZE19951023 RCZNEUMAN Dominik Favorit Brno117. 163 + 21:552:17:25

SVK19960516 NSVBARTAK Ferdinand Slowakei118. 94 + 21:572:17:27*
SRB19950423 NSRFILIPOVIC Stefan Serbien119. 115 + 21:572:17:27

AUT19950127 RAUFISCHWENGER Markus KTM Österreich Regional120. 221 + 21:582:17:28

CRO19950913 NCRJAVANOVIC Luka Kroatien121. 102 + 21:582:17:28

SVK19950103 NSVMICKDA Simon Slowakei122. 96 + 21:592:17:29

LUX19950123 REGKUNNERT Marc Luxemburg123. 45 + 21:592:17:29

UKR19950301 RUKMASHCHENKO Pavel Donetsk Ukraine124. 203 + 22:002:17:30

SUI19960528 RSUSTEINER Lukas USTER Flatera125. 186 + 22:022:17:32*
HUN19950921 NHUMIHALY Denes Ungarn126. 76 + 22:022:17:32

SUI19951011 RSUSCHMIDLIN Philipp USTER Flatera127. 185 + 22:042:17:34

ITA19951023 RITPASSOLLI Marco U.S. Aurora Trento128. 153 + 22:072:17:37

ITA19950919 RITMONTIBELLER Cristiano U.S. Aurora Trento129. 156 + 22:152:17:45
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Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification
1. Etappe

Pl. Nr. NameUCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

15. August 2011

SVK19960415 NSVZVERKO David Slowakei1. 91 22*
GER19950510 NGEROHDE R. Leon Deutschland2. 21 13

AUT19950305 NATSCHLEMMER Lukas Österreich3. 2 12

BEL19950201 NBEPLANCKAERT Edward Belgien4. 13 8

DEN19951018 RDERASK Jeppesen Mathias Team EnergySports5. 193 7

SLO19950825 NSLSUSTAR Blaz Slowenien6. 61 6

DEN19950203 NDEKRIGBAUM Mathias Dänemark7. 84 6

BEL19950924 NBEVAN GOMPEL Mathias Belgien8. 16 5

GER19960225 RGEPORZNER Manuel RSV Bayern9. 172 5*
ITA19950503 RITTIEFENTHALER Fabio U.S. Aurora Trento10. 152 4

EST19950516 NESMÄOMA Silver Estland11. 122 4

SLO19950620 NSLKATRASNIK Gasper Slowenien12. 63 3

UKR19960525 RUKROGOZIN Kyrylo Donetsk Ukraine13. 205 2*
DEN19951002 NDERVNSHOLT Emil Dänemark14. 82 2

GER19950829 NGEWEDLER Tristan Deutschland15. 25 1

 

Code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
1. Etappe

Pl. Nr. NameUCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

15. August 2011

DEN19950106 NDEEG Niklas Dänemark1. 81 6

BEL19950924 NBEVAN GOMPEL Mathias Belgien2. 16 5

BEL19950719 NBEROEGIERS Jochem Belgien3. 14 3

 

Code

Sprint-Gesamtklassement nach Punkten / Sprint General Classification
1. Etappe

Pl. Nr. NameUCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

15. August 2011

GER19950131 NGESTOCKINGER Stephan Deutschland1. 24 4

DEN19951002 NDERVNSHOLT Emil Dänemark2. 82 4

SLO19950620 NSLKATRASNIK Gasper Slowenien3. 63 2

DEN19950207 RDECARBEL Svendgaard Michael Team EnergySports4. 191 2

AUT19950121 NATWACHTER Alexander Österreich5. 4 1

DEN19950106 NDEEG Niklas Dänemark6. 81 1

 

Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / Teams' General Classification on 
time
1. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

15. August 2011

NGE Deutschland1.  5:47:24

NBE Belgien2. + 0:045:47:28

NSL Slowenien3. + 0:175:47:41

NAT Österreich4. + 1:405:49:04

RDE Team EnergySports5. + 2:075:49:31

NDE Dänemark6. + 2:395:50:03

RIT U.S. Aurora Trento7. + 3:075:50:31

NSV Slowakei8. + 3:155:50:39

RUK Donetsk Ukraine9. + 3:295:50:53

RGE RSV Bayern10. + 4:245:51:48

NES Estland11. + 4:305:51:54

RCZ Favorit Brno12. + 4:425:52:06

RNE WSV Emmen13. + 4:425:52:06

NCZ Tschechien14. + 4:495:52:13

NLE Lettland15. + 4:505:52:14
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RAU ASVÖ - Team16. + 4:515:52:15

REG Luxemburg17. + 4:535:52:17

NHU Ungarn18. + 5:005:52:24

RAU KTM Österreich Regional19. + 5:005:52:24

NSR Serbien20. + 5:105:52:34

RSU USTER Flatera21. + 10:155:57:39

NCR Kroatien22. + 26:576:14:21

 

Code

Trikotträger / wearing the Jerseys
für die 2. Etappe

Nr. NameUCI-Code Sportgruppe/Mannschaft

 

SVK19960415 NSVZVERKO David Slowakei91 Rosa ASVÖ Trikot - Gesamt*
GER19950510 NGEROHDE R. Leon Deutschland21 Blaues Becom Trikot - Punkte
DEN19950106 NDEEG Niklas Dänemark81 Rote Punkte Meisterfrost Trikot - Berg
GER19950131 NGESTOCKINGER Stephan Deutschland24 Grünes Hatwagner Trikot - Sprint
AUT19950121 NATWACHTER Alexander Österreich4 Rotes ARBÖ Trikot - Aktivster Österreiche
UKR19960525 RUKROGOZIN Kyrylo Donetsk Ukraine205 Weisses Bezirksblätter Trikot - Bester You*

 

Code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
für die 2. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft

 

NSV Slowakei1.
NGE Deutschland2.
NSL Slowenien3.
RDE Team EnergySports4.
NBE Belgien5.
NAT Österreich6.
RGE RSV Bayern7.
NDE Dänemark8.
RIT U.S. Aurora Trento9.
RUK Donetsk Ukraine10.
NES Estland11.
NCZ Tschechien12.
REG Luxemburg13.
RNE WSV Emmen14.
RCZ Favorit Brno15.
RAU ASVÖ - Team16.
NHU Ungarn17.
NLE Lettland18.
RSU USTER Flatera19.
RAU KTM Österreich Regional20.
NSR Serbien21.
NCR Kroatien22.
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Code

Präsentationszeiten / presentation times
für die 2. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Zeit

 

NCR Kroatien1. 13:03:00

NSR Serbien2. 13:05:00

RAU KTM Österreich Regional3. 13:07:00

RSU USTER Flatera4. 13:09:00

NLE Lettland5. 13:11:00

NHU Ungarn6. 13:13:00

RAU ASVÖ - Team7. 13:15:00

RCZ Favorit Brno8. 13:17:00

RNE WSV Emmen9. 13:19:00

REG Luxemburg10. 13:21:00

NCZ Tschechien11. 13:23:00

NES Estland12. 13:25:00

RUK Donetsk Ukraine13. 13:27:00

RIT U.S. Aurora Trento14. 13:29:00

NDE Dänemark15. 13:31:00

RGE RSV Bayern16. 13:33:00

NAT Österreich17. 13:35:00

NBE Belgien18. 13:37:00

RDE Team EnergySports19. 13:39:00

NSL Slowenien20. 13:41:00

NGE Deutschland21. 13:43:00

NSV Slowakei22. 13:45:00
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ASVÖ Radjugendtour 2011
Veranstalter/Organiser: Landesradsportverband Burgenland - ASVÖ Burgenland, Steiermark und Niederösterreich

Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
Prolog

Pl. Nr. NameUCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

14. August 2011

SVK19960415 NSVZVERKO David Slowakei1. 91 7*
DEN19950203 NDEKRIGBAUM Mathias Dänemark2. 84 6

GER19960225 RGEPORZNER Manuel RSV Bayern3. 172 5*
EST19950516 NESMÄOMA Silver Estland4. 122 4

GER19950510 NGEROHDE R. Leon Deutschland5. 21 3

DEN19951002 NDERVNSHOLT Emil Dänemark6. 82 2

GER19950829 NGEWEDLER Tristan Deutschland7. 25 1
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